美しい森林づくり推進国民運動事務局　御中　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

美しい森林づくり推進国民運動事務局　御中　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
美しい森林づくり推進国民運動「フォレスト・サポーターズ」参加申請書（企業・団体用）

「フォレスト・サポーターズ」への参加及び「フォレスト・サポーターズ」ロゴマークの使用承認について、次のとおり申請します。参加及び使用の承認を受けた場合、「フォレスト・サポーターズ」参加企業・団体活動規約及び「フォレスト・サポーターズ」ロゴマーク使用規約を遵守します。

活
動
者

	　企業・団体等の名称
　および代表者名
	企業・団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（人数）　　　　　人　）

代表者名

	　参加単位
	□ 部署　　□ 事業所　　□ 企業・団体 　　□ その他  (                           )

	住所または
企業・団体の所在地
	〒印

住所

	連絡先
	連絡担当者氏名

	連絡担当者
所属部署

	電話番号

	メールアドレス

	URL　http://
web サイトがある場合のみご記入ください。

	企業の業種または　　　団体の活動内容

	フォレスト・サポーターズHPログインパスワード
	（半角英数でお願いします。記号は使えません）

	具
体
的
な
活
動
内
容
に
つ
い
て
	（具体的にどのような活動を行うかをお書きください。欄内への記入が困難な場合は、別紙を添付してください。

	森にふれよう

	木をつかおう

	森をささえよう

	森と暮らそう

ロゴ
	ロゴ使用対象物の例

	ロゴ使用対象物が
配布・掲示・提供される場所の例

	添付書類
	「会社案内、商業登記簿謄本その他
当該企業の活動内容が分かる書類」、「寄付行為、会則、役員名簿、
事業報告書その他当該団体の活動
内容が分かる書類」として、
右記の関係書類を添付ください。
	（企業の場合）
□ 会社案内
□ 商業登記簿謄本
□その他 (　　　　　　　　　　　　)
	( 団体その他の場合 )
□ 寄付行為
□ 会則
□ その他（　　　　　　　　　　　）

	送
付
先
	【宛先】　社団法人 国土緑化推進機構
〒102-0093　東京都千代田区平河町２-７-５　砂防会館内　「フォレスト・サポーターズ」運営事務局
【E-mail】　fore-sapo@green.or.jp